—1—

云南省地理标志产业协会文件
云地协〔2025〕068号

云南省地理标志产业协会
关于发布 TYGIIA 056—2025《地理标志康养基

地评定规范》第 1 号修改单的公告

各理事单位、会员单位：

根据《团体标准管理规定》和《云南省地理标志产业协会团

体标准管理办法（试行）》的有关规定，云南省地理标志产业协

会批准发布 TYGIIA 056—2025《地理标志康养基地评定规范》

第 1号修改单，建议该修改单 2025年 3月 25日起实施。

特此公告！

附件：TYGIIA 056—2025《地理标志康养基地评定规范》第

1号修改单

—2—

云南省地理标志产业协会

2025年 3月 25